
Styrelsen för 2017/Ändring till 2018 
 
 
Ordförande 
Namn: Lina Sjögreen Edstam 
E-post: l_sjogreen@hotmail.com 
 
Vice Ordförande: 
Namn: Sara Karlsson Avgår 
E-post: sara.karlsson.919@gmail.com 
 
 
Kassör och medlemsansvarig 
Namn: Barbra Waller Avgår men kan vara ledamot om det behövs. 
Susanna Svärd Elofsson tar över medlemsansvaret. 
Har tyvärr inte hittat någon Kassör 
 
Ledamot och sekreterare 
Namn: Isabelle Bede 
E-post: isabelle@iyoga.se 
 
 
Ledamot 
Namn: Bodil Mauritzen Avgår  
Aude Asklöv tar över. audeasklov@gmail.com 
 
 
Ledamot 
Namn: Susanna Svärd Elofsson Tar ytterligare en uppgift - medlemsansvarig 
E-post: info@yogasana.nu 
 
 
Ledamot 
Namn: Jorid Overdal 
E-post: jorid@yogatrondheim.no 
 
 
Ledamot 
Namn: Ingrid Engström Avgår 
Frida Serra tar över. fridaserra@gmail.com 
 
 
Suppleant 
Namn: Sara Karlsson Avgår 
Linda Fidler tar över fidlerlinda@hotmail.com  

 
 



Utbildnings- och examenskommitté för 2017 
Bodil Mauritzen: bodil@yogayoga.no  
Ingrid Engström: yoganugbg@gmail.com 
Svetlana Lundkvist: svetlana.lundqvist@gmail.com 
Nina Sjödin: nina.sjodin@gmail.com 
Sara Gyllestad: sara@gyllestad.se 
Sara Karlsson: sara.karlsson.919@gmail.com  
Janna Bratti tillkomme r janna@yogaioslo.no 
Etik och certifieringskommitté för 2017 
Nina Sjödin: nina.sjodin@gmail.com 
Ingrid Engström  yoganugbg@gmail.com 
Fredrika Sjögreen, fredsjogreen@hotmail.com   
PR och kommunikationskommitté för 2017 
Sofia Aslanidou: priyfse@gmail.com 
Tom Engström: tom.engstrom@telia.com 
Linda Fidler: fidlerlinda@hotmail.com  Avgår Byter uppgift till styrelsen 
Hanna Alfredsson: alfredssonhanna@gmail.com  Avgår 
Ansvarig för uppdatering av hemsidan 
Erik Berglund: erik.a.berglund@telia.com  Avgår,  
Kiki Hagner tar över kiki.hagner@gmail.com 

Eventkommitté för föreningens 10-års jubileum och 
Gurujis 100 årsdag 10-14 maj 2018 
Andrea Olow  andrea.olow@telia.com 
Åsa Gudmundsson  
Lova Callaghan 
Sara Karlsson 
Malin Nauchman 
Leela Grethe Hansen leela@yogacentrum.com 
Susanna Svärd Elofsson info@yogasana.nu  
Eventkommitté årsmöte Göteborg 2019 
Årsmötet 2019 kommer att hållas i Göteborg. (Datum meddelas senare). 
Sara Karlsson sara.karlsson.919@gmail.com 
Susanna Svärd Elofsson info@yogasana.nu 

Valberedning 2018 
Valberedning inför årsmötet 2018 
Cecilia Alm almcecilia@hotmail.com 
Barbro Larsson barbro.lar@hotmail.com 
Anna-Grethe Skaug ru.skaug@outlook.com  Avgår 
 


